
15° Trofeo LINO BRAMBILLA

Esordienti A

Organizzazione: ATL. CONCOREZZO MI065 - Concorezzo, 16 maggio 2015

RISULTATI

600 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GATTI CHIARA MARIA 2004 EF ATL. SOVICO 1:57.4 625

2 TOSANA BEATRICE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1:59.8 580

3 PULICI NOEMI 2004 EF ATL. SOVICO 2:02.9 523

4 BRAMBILLA ALICE 2004 EF ATL. CONCOREZZO 2:03.4 514

5 MONINA CHIARA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 2:03.7 509

6 GARLATTI ALESSIA 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2:03.9 505

7 PREZIATI MARIKA 2004 EF POL. CARUGATE 2:04.3 498

8 CANANZI SARA 2004 EF AICS BIASSONO 2:09.7 405

9 BIANCHEDI SARA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2:12.3 362

10 CORBARI ELISA 2004 EF CUS PRO PATRIA MILANO 2:12.9 352

11 CATTANEO SARA 2004 EF ATL. AGRATE 2:21.4 220

12 GENOVA VALENTINA 2004 EF U.S. ATL. VEDANO 2:25.9 155

13 BRUSADELLI ARIANNA 2004 EF POL. CARUGATE 2:31.5 79

14 MATWALLY MIRIAM 2004 EF G.S.A. BRUGHERIO 2:38.3 0

15 RADAELLI SILVIA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2:38.5 0

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GATTI EMMA 2005 EF ATL. GESSATE 2:07.7 439

2 GATTEI MARTINA 2005 EF POL. CARUGATE 2:10.0 400

3 LAZIOLI REBECCA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:10.3 395

4 SECCHI CAROLINA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 2:11.1 381

5 CONTOTTO EMMA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 2:11.6 373

6 RIVOLTA MARTINA 2005 EF AICS BIASSONO 2:15.8 305

7 BRAMBILLA MARTINA 2005 EF G.S.A. BRUGHERIO 2:20.4 235

8 PAPAGNI AIDA 2005 EF POL. CARUGATE 2:41.2 0

9 BRUNO BEATRICE 2005 EF U.S. ATL. VEDANO 2:43.7 0

10 BRAME' MATILDE 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 2:47.5 0

600 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DI BENEDETTO MATTEO 2004 EM ATL. CESANO MADERNO 1:58.2 299

2 COPPINI MANUEL 2004 EM ATL. CONCOREZZO 2:05.4 167

3 DI STEFANO MARCO ANSELMO 2004 EM ATL. SOVICO 2:08.4 120

4 PICIACCIA DAVIDE 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:08.9 113

5 ROSSI MARTINO 2004 EM GEAS ATLETICA 2:10.9 85

6 ZANARDI ALESSANDRO 2004 EM S.S. ATL. DESIO 2:11.7 74

7 BALDO MATTEO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:13.3 54

8 ALLIA DAVIDE 2004 EM ATL. SOVICO 2:15.9 23

9 CANZI LORENZO 2004 EM POL. CARUGATE 2:17.9 2

10 SASSANELLI LORENZO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:19.1 0

11 CAPPELLETTI DEVIT 2004 EM ATLETICA MENEGHINA 2:20.2 0

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PIANETTI JACOPO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 2:05.8 161

2 CEREDA JACOPO 2005 EM U.S. A.CASATI ATL. 2:06.3 153

3 POLCI IVAN 2005 EM ATL. LIMBIATE 2:06.7 146

4 CONFORTI ANDREONI GABRIELE 2005 EM ATL. CLUB VILLASANTA 2:10.0 97

5 ROGNONI FRANCESCO 2005 EM ATL. VIRTUS SENAGO 2:18.0 1

6 CARROZZO SIMONE 2005 EM POL. CARUGATE 2:21.3 0

7 CERNUSCHI GIORGIO 2005 EM ATL. SOVICO 2:24.0 0

8 ERBA GIORGIO 2005 EM POL. CARUGATE 2:27.2 0

9 BESTETTI DAVIDE NATALE 2005 EM S.S. ATL. DESIO 2:31.4 0

Lungo EF

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  
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Serie 1

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CRUZ GABRIELA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 4.26 689

2 HAPAU ANDREA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.94 610

3 SANTAMBROGIO CHIARA 2004 EF 5 CERCHI SEREGNO 3.73 559

4 CRIVELLARO ANNA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 3.70 552

5 RUGOLINO LORENZA 2004 EF ATL. CESANO MADERNO 3.65 539

6 DI BIASE MARTA 2004 EF POL. CARUGATE 3.62 532

7 CALDERINI ALESSANDRA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.61 530

8 CARERA LETIZIA GIULIA 2004 EF GEAS ATLETICA 3.57 520

9 ANDERLINI GIULIA 2004 EF ATLETICA MONZA 3.57 520

10 MANGIARACINA GIORGIA 2004 EF ATL. VIRTUS SENAGO 3.53 511

11 MORETTI VERONICA 2004 EF POL. CARUGATE 3.50 503

12 ROSSI GIORGIA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 3.48 499

13 BOCCOLI VITTORIA 2004 EF ATLETICA MONZA 3.45 492

14 MANTOVANI ALESSANDRA 2004 EF GEAS ATLETICA 3.44 489

15 GATTI CHIARA MARIA 2004 EF ATL. SOVICO 3.42 484

16 BORDIN GIORGIA AGNESE 2004 EF 5 CERCHI SEREGNO 3.41 482

17 NICOLUSSI ADELA 2004 EF ATL. CASSANO D'ADDA 3.39 477

18 BASELLINI SILVIA 2004 EF ASPES SSD RL 3.35 468

19 TOSANA BEATRICE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.34 465

20 ZACCHETTI GIULIA 2004 EF POL. CARUGATE 3.33 463

21 PULICI NOEMI 2004 EF ATL. SOVICO 3.33 463

22 IAZZOLINO GRETA 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.29 454

23 BALBO GIORGIA 2004 EF ATLETICA MONZA 3.27 449

24 BIANCHEDI SARA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 3.23 439

25 PENNACCHIO SOFIA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 3.23 439

26 GARLATTI ALESSIA 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.22 437

27 MANTOVANI AURORA 2004 EF GEAS ATLETICA 3.21 435

28 FUGAZZARO MARTINA 2004 EF ATL. GESSATE 3.20 432

29 LICINI AMBRA 2004 EF GEAS ATLETICA 3.16 423

30 CANANZI SARA 2004 EF AICS BIASSONO 3.16 423

31 BIANCHINI VITTORIA CLARA 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.15 421

32 DI PAOLA CHIARA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 3.10 409

33 TOSCA SOFIA 2004 EF ASPES SSD RL 3.06 400

34 CEFALU' LAURA 2004 EF GEAS ATLETICA 3.05 397

35 ALLIATA MONICA 2004 EF POL. CARUGATE 3.05 397

36 FAMIGLIETTI MATILDE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.02 390

37 FAVA CRISTINA GIOVANN 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.02 390

38 CORRAIN GIULIA 2004 EF GEAS ATLETICA 2.97 379

39 MANNU LUCREZIA MARIA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.96 376

40 MAESTRONI CHIARA 2004 EF GEAS ATLETICA 2.92 367

41 ADDABBO BEATRICE 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.89 360

42 MATWALLY MIRIAM 2004 EF G.S.A. BRUGHERIO 2.87 356

43 CANANZI GAIA 2004 EF AICS BIASSONO 2.86 353

44 BINI CHIARA 2004 EF A.S. ATL. MELEGNANO 2.84 349

45 CELINO MARTINA 2004 EF GEAS ATLETICA 2.72 321

46 SILVESTRI IRENE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.70 317

47 FRONGIA JUANA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.65 305

48 CROTTI ALESSIA 2004 EF GEAS ATLETICA 2.64 303

49 RADAELLI SILVIA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 2.60 294

50 FILOTTO ALICE 2004 EF AICS BIASSONO 2.49 269

51 VISMARA LORENZA 2004 EF ATL. GESSATE 2.49 269

52 GIANGOTTI GIULIA 2004 EF ATL. LIMBIATE 2.24 214

53 DE VAL LISA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.24 214

54 BUONAURIO RICCARDO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.19 203

55 PAGHINI GRETA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.68 92

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PACIFICO CAMILLA 2005 EF ATLETICA MONZA 3.67 544

2 GATTI EMMA 2005 EF ATL. GESSATE 3.67 544

3 BRAMBILLA MARTA 2005 EF ATL. GESSATE 3.66 542

4 CASIRAGHI MELISSA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 3.62 532

5 FRAGLICA ARIANNA 2005 EF ATLETICA MONZA 3.60 527

6 GATTEI MARTINA 2005 EF POL. CARUGATE 3.35 468

7 GORLA ALESSIA 2005 EF S.O.I. INVERUNO 3.35 468

8 BRAMBILLA MARTINA 2005 EF G.S.A. BRUGHERIO 3.26 446

9 SECCHI CAROLINA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 3.21 435

10 CAMAGNA SOFIA 2005 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.20 432

11 CIGOLINI CHIARA 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 3.16 423

12 SPANO' CHIARA 2005 EF ATL. GESSATE 3.14 418

13 CAMAGNA ALICE 2005 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.11 411

14 CONTOTTO EMMA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 3.10 409
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15 ANTONINI REBECCA 2005 EF ATL. CLUB VILLASANTA 3.06 400

16 CICCARDINI ISABELLA 2005 EF POL. CARUGATE 3.01 388

17 SARDI FEDERICA 2005 EF G.S.A. BRUGHERIO 2.99 383

18 ZANOLA MADDALENA 2005 EF ATL. VIRTUS SENAGO 2.94 372

19 CESANA CAMILLA 2005 EF U.S. ATL. VEDANO 2.86 353

20 RIVOLTA MARTINA 2005 EF AICS BIASSONO 2.80 340

21 BUSNELLI CHIARA 2005 EF POL. CARUGATE 2.75 328

22 GATTI CHIARA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.66 308

23 CASTELLI GIULIA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.60 294

24 VIGNONI ELISA 2005 EF U.S. SANGIORGESE 2.58 290

25 CIFELLI ELISA 2005 EF ATL. GESSATE 2.43 256

26 BRAME' MATILDE 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 2.34 236

27 MONGUZZI SOFIA 2005 EF AICS BIASSONO 2.30 227

Lungo EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 DI BENEDETTO MATTEO 2004 EM ATL. CESANO MADERNO 4.17 567

2 GROSSIER LUCA 2004 EM ATL. CLUB VILLASANTA 4.00 530

3 MILANO ANDREA 2004 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.99 528

4 FERRARI FEDERICO 2004 EM AICS BIASSONO 3.85 498

5 GATTEI ANDREA 2004 EM POL. CARUGATE 3.70 467

6 AZZIMONTI PIETRO 2004 EM U.S. SANGIORGESE 3.70 467

7 MINA SAMUELE 2004 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.61 448

8 MARMONTI STEFANO 2004 EM S.O.I. INVERUNO 3.59 444

9 PELLEGRINO ANDREA 2004 EM AICS BIASSONO 3.52 429

10 BALDO MATTEO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.49 423

11 BUCA GABRIELE ANGELO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.49 423

12 MODICA LEONARDO 2004 EM ATL. LIMBIATE 3.43 410

13 DALUISO FEDERICO 2004 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 3.43 410

14 TASSO ALESSANDRO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.42 408

15 DI STEFANO MARCO ANSELMO 2004 EM ATL. SOVICO 3.41 406

16 ROMANO LUCA 2004 EM POL. CARUGATE 3.40 404

17 MORLACCHI ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 3.34 392

18 ALLIA DAVIDE 2004 EM ATL. SOVICO 3.34 392

19 BRUNO LUCA 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 3.32 388

20 ZANARDI ALESSANDRO 2004 EM S.S. ATL. DESIO 3.31 385

21 CRISTA ROBERTO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.31 385

22 MILAN GABRIELE 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 3.28 379

23 PISATI ALESSIO 2004 EM A.S. ATL. MELEGNANO 3.26 375

24 SPEDINI ANDREA 2004 EM S.S. ATL. DESIO 3.24 371

25 GIULIANO ALBERTO 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 3.24 371

26 VILLA ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 3.18 359

27 VASTA DAVIDE 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.17 357

28 GARIBOLDI ANDREA 2004 EM U.S. ATL. VEDANO 3.12 347

29 COLOMBO LUCA 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 3.11 344

30 ERBA GABRIELE ANGELO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.11 344

31 BENEDUCE FRANCESCO 2004 EM ATL. LIMBIATE 3.06 334

32 CANZI LORENZO 2004 EM POL. CARUGATE 3.05 332

33 NOVELLI LEONARDO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.97 316

34 GALLOTTI PIETRO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.82 286

35 HAMED RAMI 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.53 228

36 GILARDI ALESSIO 2004 EM POL. CARUGATE 2.40 203

37 LUCE GABRIELE 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.32 187

38 HAMED RAMEZ 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.28 179

39 MILANI GABRIELE 2004 EM POL. CARUGATE 2.20 164

40 ORIANI LORENZO 2004 EM G.S.A. BRUGHERIO 2.10 144

41 BUONAURIO RICCARDO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.08 141

42 CUCCIATI STEFANO 2004 EM AICS BIASSONO 2.08 141

43 CRESPI NICHOLAS 2004 EM ATL. CONCOREZZO 1.87 100

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FARINA GIACOMO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3.46 416

2 CANALI TOMMASO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 3.43 410

3 POLCI IVAN 2005 EM ATL. LIMBIATE 3.42 408

4 BERTINI DAVIDE MARIO 2005 EM ATL. GESSATE 3.34 392

5 SACCO MICHELE PIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 3.25 373

6 CONFORTI ANDREONI GABRIELE 2005 EM ATL. CLUB VILLASANTA 3.25 373

7 CARROZZO SIMONE 2005 EM POL. CARUGATE 3.23 369

8 ESPOSTI ALESSANDRO 2005 EM ATL. CLUB VILLASANTA 3.13 349
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9 PEDROTTI GABRIELE 2005 EM ATL. SOVICO 3.13 349

10 BRACALI LORENZO 2005 EM ATL. LIMBIATE 3.09 340

11 FALCO ANDREA 2005 EM U.S. SANGIORGESE 3.08 338

12 BESTETTI DAVIDE NATALE 2005 EM S.S. ATL. DESIO 3.00 322

13 BURGNICH MATTEO 2005 EM U.S. A.CASATI ATL. 2.99 320

14 LIVERLAND DASCANIO STANISLAV MICHEL 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.96 314

15 ROGNONI FRANCESCO 2005 EM ATL. VIRTUS SENAGO 2.88 298

16 BRIONI DARIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 2.80 282

17 BURGNICH ALBERTO 2005 EM U.S. A.CASATI ATL. 2.62 246

18 CERNUSCHI GIORGIO 2005 EM ATL. SOVICO 2.59 240

19 PIACENTINI ANDREA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 2.58 238

20 DI FRANCESCO EDOARDO 2005 EM U.S. ATL. VEDANO 2.56 234

21 GENESI GABRIELE 2005 EM ATL. VIRTUS SENAGO 2.52 226

22 BRUGNANO GIOVANNI 2005 EM S.S. ATL. DESIO 2.41 205

23 PIACENTINI LUCA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 2.40 203

24 MORGANTI JACOPO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2.32 187

25 VALENTI CLAUDIO 2005 EM U.S. ATL. VEDANO 2.25 173

26 SAFFI DANIEL 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 1.96 118

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 CRUZ GABRIELA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 8.0 492

2 MONINA CHIARA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 8.1 463

3 HAPAU ANDREA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.1 463

4 ZACCHETTI GIULIA 2004 EF POL. CARUGATE 8.1 463

5 CARERA LETIZIA GIULIA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.2 435

6 SANTAMBROGIO CHIARA 2004 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.2 435

7 CRIVELLARO ANNA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 8.2 435

8 CATTANEO SARA 2004 EF ATL. AGRATE 8.2 435

9 GENOVA VALENTINA 2004 EF U.S. ATL. VEDANO 8.2 435

10 BRAMBILLA ALICE 2004 EF ATL. CONCOREZZO 8.3 408

11 CALDERINI ALESSANDRA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.3 408

12 ANDERLINI GIULIA 2004 EF ATLETICA MONZA 8.3 408

13 RICCI CHIARA 2004 EF ATL. LIMBIATE 8.3 408

14 ROSSI GIORGIA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 8.4 381

15 FUGAZZARO MARTINA 2004 EF ATL. GESSATE 8.4 381

16 PREZIATI MARIKA 2004 EF POL. CARUGATE 8.4 381

17 BIANCHINI VITTORIA CLARA 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.4 381

18 MANGIARACINA GIORGIA 2004 EF ATL. VIRTUS SENAGO 8.5 355

19 PENNACCHIO SOFIA 2004 EF ATL. CLUB VILLASANTA 8.5 355

20 RUGOLINO LORENZA 2004 EF ATL. CESANO MADERNO 8.5 355

21 NICOLUSSI ADELA 2004 EF ATL. CASSANO D'ADDA 8.5 355

22 DI BIASE MARTA 2004 EF POL. CARUGATE 8.6 330

23 IAZZOLINO GRETA 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.6 330

24 DI PAOLA CHIARA 2004 EF ATL. CONCOREZZO 8.6 330

25 BINI CHIARA 2004 EF A.S. ATL. MELEGNANO 8.6 330

26 MANNU LUCREZIA MARIA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.6 330

27 BOCCOLI VITTORIA 2004 EF ATLETICA MONZA 8.6 330

28 MAESTRONI CHIARA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.7 306

29 FAMIGLIETTI MATILDE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.7 306

30 BORDIN GIORGIA AGNESE 2004 EF 5 CERCHI SEREGNO 8.7 306

31 MANTOVANI AURORA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.7 306

32 MANTOVANI ALESSANDRA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.7 306

33 CANANZI GAIA 2004 EF AICS BIASSONO 8.8 283

34 LICINI AMBRA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.8 283

35 ALLIATA MONICA 2004 EF POL. CARUGATE 8.8 283

36 CEFALU' LAURA 2004 EF GEAS ATLETICA 8.9 260

37 BALBO GIORGIA 2004 EF ATLETICA MONZA 8.9 260

38 MORETTI VERONICA 2004 EF POL. CARUGATE 8.9 260

39 CROTTI ALESSIA 2004 EF GEAS ATLETICA 9.0 238

40 GIAMBUSSO ALICE 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.0 238

41 FAVA CRISTINA GIOVANN 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.0 238

42 CORRAIN GIULIA 2004 EF GEAS ATLETICA 9.1 217

43 BRUSADELLI ARIANNA 2004 EF POL. CARUGATE 9.2 196

44 FILOTTO ALICE 2004 EF AICS BIASSONO 9.2 196

45 GIANGOTTI GIULIA 2004 EF ATL. LIMBIATE 9.2 196

46 ADDABBO BEATRICE 2004 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.2 196

47 TOSCA SOFIA 2004 EF ASPES SSD RL 9.2 196

48 VISMARA LORENZA 2004 EF ATL. GESSATE 9.2 196

49 BROCCA ROMANIN GIULIA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.4 158
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50 SILVESTRI IRENE 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.5 139

51 CELINO MARTINA 2004 EF GEAS ATLETICA 9.6 122

52 FRONGIA JUANA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.8 89

53 BUONAURIO RICCARDO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.0 60

54 DE VAL LISA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.0 60

55 PAGHINI GRETA 2004 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.4 0

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 PACIFICO CAMILLA 2005 EF ATLETICA MONZA 8.1 463

2 BRAMBILLA MARTA 2005 EF ATL. GESSATE 8.4 381

3 FRAGLICA ARIANNA 2005 EF ATLETICA MONZA 8.4 381

4 CASIRAGHI MELISSA 2005 EF ATL. CONCOREZZO 8.4 381

5 CAMAGNA SOFIA 2005 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.5 355

6 GORLA ALESSIA 2005 EF S.O.I. INVERUNO 8.5 355

7 VIGNONI ELISA 2005 EF U.S. SANGIORGESE 8.7 306

8 LAZIOLI REBECCA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.7 306

9 CESANA CAMILLA 2005 EF U.S. ATL. VEDANO 8.7 306

10 CAMAGNA ALICE 2005 EF A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.7 306

11 CICCARDINI ISABELLA 2005 EF POL. CARUGATE 8.8 283

12 SPANO' CHIARA 2005 EF ATL. GESSATE 8.9 260

13 ZANOLA MADDALENA 2005 EF ATL. VIRTUS SENAGO 8.9 260

14 GATTI CHIARA 2005 EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.0 238

15 BRUNO BEATRICE 2005 EF U.S. ATL. VEDANO 9.1 217

16 ANTONINI REBECCA 2005 EF ATL. CLUB VILLASANTA 9.1 217

17 CIGOLINI CHIARA 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 9.1 217

18 CIFELLI ELISA 2005 EF ATL. GESSATE 9.2 196

19 PROIETTI AGATA 2005 EF ASPES SSD RL 9.2 196

20 PAPAGNI AIDA 2005 EF POL. CARUGATE 9.2 196

21 MONGUZZI SOFIA 2005 EF AICS BIASSONO 9.5 139

22 MAGLIOZZI MAGENTA FOX 2005 EF ASPES SSD RL 9.5 139

23 BUSNELLI CHIARA 2005 EF POL. CARUGATE 9.8 89

24 ERBA GAIA 2005 EF POL. CARUGATE 10.0 60

25 SARDI FEDERICA 2005 EF G.S.A. BRUGHERIO 10.2 33

26 BRAME' MATILDE 2005 EF ATLETICA MENEGHINA 10.6 0

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 GROSSIER LUCA 2004 EM ATL. CLUB VILLASANTA 7.9 331

2 MILANO ANDREA 2004 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.1 284

3 ROMANO LUCA 2004 EM POL. CARUGATE 8.1 284

4 DALUISO FEDERICO 2004 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.2 262

5 AZZIMONTI PIETRO 2004 EM U.S. SANGIORGESE 8.2 262

6 ERBA GABRIELE ANGELO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.3 240

7 GIULIANO ALBERTO 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 8.3 240

8 MARMONTI STEFANO 2004 EM S.O.I. INVERUNO 8.3 240

9 PELLEGRINO ANDREA01012004 2004 EM AICS BIASSONO 8.4 219

10 MINA SAMUELE 2004 EM A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.4 219

11 GATTEI ANDREA 2004 EM POL. CARUGATE 8.4 219

12 MORLACCHI ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 8.4 219

13 COPPINI MANUEL 2004 EM ATL. CONCOREZZO 8.4 219

14 GALLOTTI PIETRO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.6 180

15 PISATI ALESSIO 2004 EM A.S. ATL. MELEGNANO 8.6 180

16 FERRARI FEDERICO 2004 EM AICS BIASSONO 8.6 180

17 BUCA GABRIELE ANGELO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.6 180

18 MILAN GABRIELE 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 8.7 161

19 TASSO ALESSANDRO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.7 161

20 VILLA ALESSANDRO 2004 EM POL. CARUGATE 8.7 161

21 NOVELLI LEONARDO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.8 143

22 SPEDINI ANDREA 2004 EM S.S. ATL. DESIO 8.8 143

23 GARIBOLDI ANDREA 2004 EM U.S. ATL. VEDANO 8.8 143

24 BRUNO LUCA 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 8.9 126

25 MODICA LEONARDO 2004 EM ATL. LIMBIATE 8.9 126

26 SASSANELLI LORENZO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.9 126

27 VASTA DAVIDE 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.9 126

28 COLOMBO LUCA 2004 EM ATL. VIRTUS SENAGO 8.9 126

29 CAPPELLETTI DEVIT 2004 EM ATLETICA MENEGHINA 8.9 126

30 BENEDUCE FRANCESCO 2004 EM ATL. LIMBIATE 9.0 110

31 CRISTA ROBERTO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.0 110

32 VENA TANCREDI 2004 EM ASPES SSD RL 9.3 66
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33 TESSERA MARCO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.3 66

34 GILARDI ALESSIO 2004 EM POL. CARUGATE 9.6 29

35 CUCCIATI STEFANO 2004 EM AICS BIASSONO 9.7 19

36 BUONAURIO RICCARDO 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.8 9

37 ORIANI LORENZO 2004 EM G.S.A. BRUGHERIO 9.8 9

38 LUCE GABRIELE 2004 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.1 0

39 CRESPI NICHOLAS 2004 EM ATL. CONCOREZZO 11.0 0

Serie 2 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 FALCO ANDREA 2005 EM U.S. SANGIORGESE 8.1 284

2 PIANETTI JACOPO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 8.2 262

3 FARINA GIACOMO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.4 219

4 CANALI TOMMASO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 8.5 199

5 LIVERLAND DASCANIO STANISLAV MICHEL 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.6 180

6 BERTINI DAVIDE MARIO 2005 EM ATL. GESSATE 8.6 180

7 CEREDA JACOPO 2005 EM U.S. A.CASATI ATL. 8.7 161

8 PICIACCIA DAVIDE 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.7 161

9 SACCO MICHELE PIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 8.9 126

10 PEDROTTI GABRIELE 2005 EM ATL. SOVICO 9.0 110

11 ERBA GIORGIO 2005 EM POL. CARUGATE 9.2 80

12 BURGNICH ALBERTO 2005 EM U.S. A.CASATI ATL. 9.2 80

13 BURGNICH MATTEO 2005 EM U.S. A.CASATI ATL. 9.2 80

14 VALENTI CLAUDIO 2005 EM U.S. ATL. VEDANO 9.3 66

15 BRACALI LORENZO 2005 EM ATL. LIMBIATE 9.4 53

16 DI FRANCESCO EDOARDO 2005 EM U.S. ATL. VEDANO 9.4 53

17 SAFFI DANIEL 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 9.5 41

18 BRUGNANO GIOVANNI 2005 EM S.S. ATL. DESIO 9.6 29

19 BRIONI DARIO 2005 EM ATL. CONCOREZZO 9.7 19

20 GENESI GABRIELE 2005 EM ATL. VIRTUS SENAGO 9.7 19

21 PIACENTINI LUCA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 9.8 9

22 PIACENTINI ANDREA 2005 EM ATL. CONCOREZZO 9.9 0

23 MORGANTI JACOPO 2005 EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.1 0

24 ESPOSTI ALESSANDRO 2005 EM ATL. CLUB VILLASANTA 12.6 0

4x50 EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 HAPAU - LAZIOLI - TOSANA - CALDERINI EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.7 632

2 BALBO - FRAGLICA - PACIFICO - BOCCOLI EF ATLETICA MONZA 31.8 562

3 ROSSI - BRAMBILLA - DI PAOLA - MONINA EF ATL. CONCOREZZO 31.9 555

4 VISMARA - FUGAZZARO - GATTI - BRAMBILLA EF ATL. GESSATE 32.0 549

5 PREZIATI - DI BIASE - ALLIATA - ZACCHETTI EF POL. CARUGATE 32.1 543

6 SECCHI - CONTOTTO - CASIRAGHI - CRIVELLARO EF ATL. CONCOREZZO 32.2 537

7 MANTOVANI AU. - CROTTI - MANTOVANI AL. - CEFALU' EF GEAS ATLETICA 32.8 499

8 GATTI - MANNU - FAMIGLIETTI - GIAMBUSSO EF SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 33.1 481

9 CORRAIN - CELINO - LICINI - CARERA EF GEAS ATLETICA 33.2 475

10 CRUZ - ANTONINI - RADAELLI - BIANCHEDIZ EF ATL. CLUB VILLASANTA 34.1 421

11 BUSNELLI - CICCARDINI - GATTEI - PAPAGNI EF POL. CARUGATE 34.6 392

4x50 EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Comunale - Data: 16/05/15  

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 BUCA - TASSO - PICIACCIA - ERBA EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 32.2 322

2 SASSANELLI - BALDO - GALLOTTI - FARINA EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 32.6 298

3 MILAN - BRUNO - GIULIANO - COLOMBO EM ATL. VIRTUS SENAGO 33.2 263

4 PIANETTI - COPPINI - CANALI - SACCO EM ATL. CONCOREZZO 33.6 240

5 CANZI - MAGNI - CARROZZO - GATTEI EM POL. CARUGATE 34.3 200

6 BRUGNANO - BESTETTI - SPEDINI - ZANARDI EM S.S. ATL. DESIO 35.0 161

7 NOVELLI - LUCE - HAMED RAMI - HAMED RAMEZ EM SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 36.1 102

8 POLCI - BENEDUCE - MODICA - BRACALI EM ATL. LIMBIATE 36.6 76

9 PIACENTINI L. - PIACENTINI A. - BRIONI - CRESPI EM ATL. CONCOREZZO 39.1 0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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